
    
                  UCHWAŁA NR XVII.179.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
                                        z dnia 17 września 2012 r. 

 
w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Fiukały 

    
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn.zm), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Fiukały na działkach ewidencyjnych  
o numerach 60/4, 60/9 oraz 60/16 obręb 0016 – Postoliska, będącej drogą wewnętrzną  
w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 
r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) nadaje się nazwę: Wiewiórcza. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, w sposób graficzny obrazuje załącznik 
 Nr 1 do Uchwały. 

 

 § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                                             



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu nr XVII.179.2012  
z dnia 17 września 2012 r. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów 

publicznych. Jednocześnie zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn.zm) „Podjęcie przez radę gminy uchwały w 

sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, 

na których jest ona zlokalizowana”. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy „Wiewiórcza” drodze wewnętrznej w miejscowości 

Fiukały, ustanowionej na działkach 60/4, 60/9 oraz 60/16 obręb 0016 Postoliska, złożyli 

mieszkańcy posiadających działki położonej przy tej ulicy. 

Uzyskano pisemną zgodę wszystkich właścicieli terenów, na których ww. ulica jest zlokalizowana. 

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej 

nieruchomości przy niej położonych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


